
 

Zarządzenie Nr 06/2019 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Nieporęcie 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy, dla pracowników Gminnego Ośrodka 

Kultury z siedzibą w Nieporęcie.  

 

Na podstawie §3, pkt 5, podpunkt 3a i 3b, rozdział 3., Regulaminu organizacyjnego Gminnego 

Ośrodka Kultury z siedzibą w Nieporęcie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się  dodatkowe dni wolne  od pracy  w Gminnym Ośrodku Kultury z siedzibą w Nieporęcie. 

 

1) 21 grudnia 2019 r. (dotyczy: Gminnego Ośrodka Kultury w Nieporęcie i filii w Beniaminowie, 

Kątach Węgierskich i Zegrzu Południowym) za  odpracowaniem  w  dniu  01 grudnia 2019 r. 

2) 23 grudnia 2019 r. (dotyczy: filii w Wólce Radzymińskiej i Stanisławowie Drugim) za  

odpracowaniem  w  dniu  01 grudnia 2019 r. 

3) 24 grudnia 2019 r. (dotyczy: dotyczy wszystkich jednostek) za  odpracowaniem  w  dniu  07 

grudnia 2019 r. 

4) 27 grudnia 2019 r. (dotyczy: dotyczy wszystkich jednostek) za  odpracowaniem  w  dniu  15 

grudnia 2019 r. 

5) 28 grudnia 2019 r. (dotyczy: Gminnego Ośrodka Kultury w Nieporęcie i filii w Beniaminowie, 

Kątach Węgierskich i Zegrzu Południowym) za  odpracowaniem  w  dniu  29 grudnia 2019 r. 

6) 30 grudnia 2019 r. (dotyczy: filii w Wólce Radzymińskiej i Stanisławowie Drugim) za  

odpracowaniem  w  dniu  29 grudnia 2019 r. 

 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         13.12.2019 r. 
 

 

 


